
ZARZĄDZENIE NR 54/2018
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 23 maja 2018 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania własnego
w 2018 roku w zakresie:

Edukacyjnej Opieki Wychowawczej oraz powołania Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1817
ze zm.) oraz uchwały Rady Miasta Pionki Nr LVI/391/2018 z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie
przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Pionki z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2018”, zarządza się, co następuje:

§  1.  1.  Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  pn.  „edukacyjna
opieka wychowawcza”.
2.  Zadanie  o  którym mowa w ust.  1  mieści  się  w zakresie  priorytetowych  zadań  publicznych
wskazanych w uchwale Rady Miasta Pionki Nr LVI/391/2018 z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie
przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Pionki z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2018”
3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przyznanie środków finansowych w formie dotacji, na realizację zadania będącego 
przedmiotem konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1 podmiotom wyłonionym w postępowaniu 
konkursowym nastąpi odrębnym Zarządzeniem Burmistrza Miasta.

§ 3. Do przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 1 powołuje
się komisję konkursową w składzie:
1. Barbara Siek – Przewodnicząca Komisji,
2. Jolanta Michajluk – Członek,
3. Wojciech Oleszkiewicz – Członek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


